
INFORMACE  Z FARNOSTI 
 

Neděle 12. 5. 2024 

 

7. neděle velikonoční 

 

 

1. Pán Bůh zaplať (12. 5.) za dnešní KOSTELNÍ SBÍRKU na opravy vitráži a bočních 

oltářů. Za týden (19. 5.) bude SBÍRKA NA DIECÉZNÍ CHARITU. 

2. Dnes (12. 05.) je 7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ a zároveň DEN MODLITEB ZA 

SDĚLOVACÍ PROSTŘEDKY a SVÁTEK MATEK. 

3. PROBÍHÁ PŘÍPRAVA NA SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO.  

V rámci této přípravy budeme prosit o příchod třetí Božské osoby hymnem „Přijď, ó 

Duchu přesvatý“. 

4. ÚŘEDNÍ HODINY NA FAŘE budou jako obvyklé. 

5. MĚSÍC KVĚTEN JE ZASVĚCEN ÚCTĚ  PANNĚ MARII. Proto se v tomto měsíci 

budou vždy po mši sv. konat MÁJOVÉ POBOŽNOSTI. Přicházejme společně uctívat 

Bohorodičku, protože všichni potřebujeme její přímluvu pro sebe své blízké. 

Pamatujme na mariánskou úctu také v našich rodinách. 

6. V pondělí (13.5.) je PAMÁTKA PANNY MARIE FATIMSKÉ.  

V úterý (14.5.) je SVÁTEK SV. MATĚJE, APOŠTOLA.   

Ve čtvrtek (16.5.) je SVÁTEK SV. JANA NEPOMUCKÉHO, KNĚZE A 

MUČEDNÍKA, HLAVNÍHO PATRONA ČECH. 

V sobotu (18.05.) MŠE SV. S NEDĚLNÍ PLATNOSTÍ oslavíme jako VIGILIE 

SLAVNOSTI SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO.   

Příští neděli (19.5.) je SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO.    

7. Chci připomenout, že podle církevních předpisů, Slavností Seslání Ducha svatého 

(19. 5.) končí období velikonoční sv. zpovědi a sv. přijímání, které každý katolík, pokud 

může, má v této době přijmout! 

8. Příští neděli vás všechny chceme pozvat na 15.00 hod na farní zahradu, kdy budeme 

mít farní den a zveme vás na vaječinu, výbornou kávu a zmrzlinu z kavárny Carpe 

diem. 

9. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK.  

10. Přeji všem maminkám k jejich dnešnímu svátku hodně lásky, trpělivosti, radosti, 

pokoje a všeho co potřebují, aby mohly růst ve svém životním povolání. Ať se toto přání 

pro ně, a vůbec pro nás pro všechny, promění na sklonku této nedělní bohoslužby 

v hojnost Božího požehnání. BŮH NÁM ŽEHNEJ! 

 


